
Jak velké škody napáchaly vakcíny ve
společnosti?
- editor007 | 5. června 2024

SVĚT: Příběh v kostce:

Dlouhodobě se vyskytuje vlna vážných zranění po uvedení nových očkovacích látek na
trh. Ve většině případů byla tato zranění zametena pod koberec, aby se ochránil
podnik.
V mnoha případech jsou těžká „záhadná“ zranění, která pozorujeme nyní,
pozoruhodně podobná těm, která byla pozorována před více než sto lety. Bohužel
existuje všeobecně rozšířené embargo na to, aby tyto údaje vůbec vyšly najevo
(protože by to okamžitě zničilo program očkování).
Řada nezávislých studií (shrnutých níže) prokázala, že vakcíny způsobují celou řadu
chronických onemocnění.
V jedné knize z roku 1990 se objevily pádné argumenty, že rozšířené očkování je také
příčinou epidemie rozsáhlého poškození mozku, které snižuje IQ Američanů a
způsobuje masivní nárůst násilné kriminality.
V tomto článku také přesně rozebereme, co se v oné knize z roku 1990 píše, a
klasické příznaky, podle kterých lze určit, zda má někdo poškození způsobené
očkováním (spolu s těmi jemnějšími, duchovnějšími).

Moje mysl často překrývá minulost, přítomnost a budoucnost na sebe. Díky tomu si často vzpomenu
na události, které se staly v minulosti a které dokonale odrážejí to, co se odehrává před námi, a
naopak jsem ztratil přehled o tom, kolikrát jsem byl svědkem toho, jak lidstvo opakuje stejné chyby.
Během COVIDu jsem si uvědomil, že znovu přehráváme stejnou tragédii, jakou lidstvo zažilo od doby,
kdy byla na trh uvedena vakcína proti neštovicím, a napadlo mě. Kdyby si lidé uvědomili, co se stalo
dříve, a ukončili naši kolektivní amnézii, možná by to konečně mohlo přestat.

Osud tomu chtěl, že se mi mé přání splnilo a Steve Kirsch, aniž by mě znal, mi dal příležitost začít
tuto zapomenutou historii představovat světu. Stalo se tak poté, co se rozhodl zveřejnit můj článek, v
němž jsem ilustroval, jak jsou protesty kamioňáků totožné s protesty proti vakcíně proti neštovicím,
které se odehrály před více než sto lety, a pak z důvodů, které dodnes nechápu, vyzval své čtenáře,
aby se ke mně přihlásili, abych sem začal psát.
Poznámka: V době, kdy jsem si toto uživatelské jméno vytvořil (pro článek o neštovicích), jsem o něm
nepřemýšlel, protože jsem nepředpokládal, že bych ho ještě někdy použil.

Díky tomu jsem se stal „historikem“ očkování. Znovu a znovu jsem si všiml, že se stane nějaká
katastrofa s očkováním, která mnohé poškodí velmi podobným způsobem, zamete se pod koberec
(často úředníky, kteří jsou ve svém rozhodnutí značně rozporuplní), a pak se totéž stane znovu o
několik desetiletí později.

Vzhledem k tomu, že každému členu společnosti dáváme desítky vakcín, vyvstává zřejmá otázka – co
to dělá se společností?

Stručná historie katastrof způsobených očkováním

Poznámka: Tento seznam není úplný.

https://cz24.news/jak-velke-skody-napachaly-vakciny-ve-spolecnosti/
https://cz24.news/jak-velke-skody-napachaly-vakciny-ve-spolecnosti/


V roce 1798 se na trh dostala vakcína proti neštovicím. Jakmile se dostala na trh, bylo zjištěno, že
často způsobuje propuknutí neštovic (místo aby jim zabránila) a způsobuje širokou škálu
vyčerpávajících a složitých zranění, která mnozí lékaři nikdy předtím neviděli (a z nichž mnohé byly
podle mého názoru příkladem „krevní stáze“). Zajímavé je, že místo aby většina lékařů uznala, že to
byla chyba, podpořila vakcínu proti neštovicím a vlády po celém světě ji nařídily, protože případů
(způsobených vakcínou) stále přibývalo. Po důkladném zkoumání jsem toho názoru, že vakcína proti
neštovicím změnila trajektorii zdraví lidstva a zahájila éru chronických onemocnění.

V 19. století a na počátku 20. století se na trh dostala řada raných vakcín (např. proti vzteklině, tyfu,
záškrtu, tuberkulóze) a koňských antisér (proti většině tehdy běžných infekcí). Vzhledem k tomu, že
mnohé z těchto vakcín byly vyráběny v malých nezávislých laboratořích, vyskytovaly se u těchto
výrobků různé problémy s kontrolou kvality, které často vedly k tomu, že horké šarže vážně
poškodily nebo usmrtily skupinu lidí. Mnohé z těchto vakcín navíc vykazovaly vysoký stupeň toxicity.
Z tohoto důvodu se objevila celá řada nových a závažných zdravotních stavů, z nichž mnohé byly
považovány za důsledek zánětu mozku (encefalitidy) nebo poškození mozku (encefalopatie) a
pozorovány ve spojení s poškozením lebečních nervů. Většina z těchto stavů zase odrážela nesčetná
poškození, která dnes také pozorujeme v důsledku moderního očkování.
Poznámka: mnoho z těchto zapomenutých případů najdete v této knize, kterou v současné době
shrnuji do článku. Klíčové je, že mnozí lékaři v té době dokázali říci, že vakcíny způsobují poškození
mozku, a byli ochotni o tom informovat v celé lékařské literatuře.

Ve 40.-50. letech 20. století se na trh dostala původní vakcína proti černému kašli (DPT). Tato
vakcína vynikala tím, že způsobovala záněty mozku, a u generací narozených po jejím masovém
zavedení v Americe se projevily různé rozdíly týkající se této vakcíny.
Poznámka: Vakcína proti vzteklině také vynikala tím, že způsobovala zánět mozku (přibližně 1 ze 750
injekcí, z nichž 20 % bylo smrtelných), ale neměla tak velký dopad na společnost, protože ji dostalo
mnohem méně lidí.

V období od 50. do 70. let 20. století došlo k mnoha případům, kdy byla na trh uvedena narychlo a
špatně vyrobená experimentální vakcína (např. proti dětské obrně nebo prasečí chřipce), která měla
řešit neexistující „naléhavou situaci“, a vláda se rozhodla ignorovat varování svých vědců, že není
bezpečné ji Americe podávat. Protože tisk byl v této době poctivý, o katastrofě informoval, stala se
celonárodním skandálem a vláda poskytla obětem odškodnění.
Poznámka: Zde jsem shromáždil tyto mediální zprávy, z nichž poslední se stala v roce 2002 v
souvislosti s Bushovou vakcínou proti neštovicím.

V roce 1986 existovalo dostatečné povědomí veřejnosti o nebezpečí vakcíny DPT, takže byly
pravidelně podávány žaloby za poškození mozku a náhlá úmrtí kojenců, která způsobila (o tom zde).
To následně vedlo k přijetí zákona o poškození očkováním z roku 1986, zákona, který jednak chránil
výrobce vakcín před odpovědností za výrobek a jednak měl pomoci rodičům dětí poškozených
očkováním (i když se tak nestalo). Přijetí tohoto zákona vedlo k průmyslové zlaté horečce, která
vedla k uvedení experimentálních vakcín bez odpovědnosti na trh, a zanedlouho se očkovací
kalendář dětí rozrostl souběžně s nárůstem chronických onemocnění.



Poznámka: zákon z roku 1986 vedl také k tomu, že na trh byla uvedena mnohem bezpečnější (ale
stále nebezpečná) vakcína DPT.

V roce 1990 byla armádě nasazena experimentální vakcína proti antraxu, která ji měla připravit na
invazi do Iráku. Ačkoli válka neměla žádný průběh (Saddám antrax nepoužil a jednalo se
pravděpodobně o nejjednostrannější konflikt v historii), vakcína proti antraxu vážně zranila více než
100 000 vojáků (což vedlo k tzv. syndromu války v Zálivu). Navzdory těmto problémům ji jednotlivci
na ministerstvu obrany, kteří byli odhodláni financovat svůj program obrany proti biologickým
zbraním, nařídili – což vedlo k těžkým zraněním v celé armádě a k rozsáhlé vzpouře proti tomuto
nařízení.

V roce 2010 společnost Merck přesvědčila americké ženy, že jsou vystaveny vysokému riziku úmrtí
na rakovinu děložního čípku (na kterou ve skutečnosti umírá jen asi 1/38 000 Američanek ročně),
aby si všechny koupily jejich vysoce lukrativní vakcínu (u níž nikdy nebylo prokázáno, že snižuje
úmrtnost na rakovinu děložního čípku). Tato vakcína měla mimořádně vysokou míru vyvolávání
autoimunitních poruch, ale přesto CDC a FDA navzdory záplavě stížností udělaly vše, co mohly, aby
ji ochránily, a dodnes je pro děti povinná.

V roce 2021 se na trh dostala vakcína COVID. Podle mého názoru vše, čeho jsme u ní byli svědky,
odráží to, co se stalo u každé z dříve uvedených tragédií.

Tuto historii jsem zmínil proto, že v době, kdy se každá z těchto nemocí objevila, byli lékaři a
veřejnost zasaženi explozí těchto nových nemocí (a jejich obrovskými sociálními náklady), ale
zanedlouho si na ně zvykli a zapomněli, že se vůbec kdy objevily. To je přesně to, co se nyní děje v
případě vakcín COVID-19, řekl bych.

 

AUTOR: A Midwestern Doctor

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl.cz

https://otevrisvoumysl.cz/


ZDROJ

https://www.midwesterndoctor.com/p/how-much-damage-have-vaccines-done

